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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  
Onsdag 16.mars 2022 kl. 18.30 – 21.00 i kirkestua  
 
 
Til stede: Gunn Marit Langedrag, Jarle Nystuen, Hilde Anita Gunnarsdatter, Maia 
Koren (prest), Janne Hansen, Bjørn Saga. 
  
Forfall: Trond Endresen, Elisabeth Aasland. 
  
 
 Sak 11/22: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 
                  Vedtak: 
                  Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
  
Sak 12/22: Torød MR – regnskap 2021 til godkjenning  
              
                  Ansvar 150 Drift hadde et mindre forbruk på kr 51 373 
                  Ansvar 451 Færder Vocalis hadde et mindre forbruk på kr 23 707 
                  Ansvar 452 Musikk på Torød hadde et mindre forbruk på kr 1 199 
  
                  Jfr. Økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av disposisjonsfond 
                  på kr 9 000 strøket mot overskuddet på kr 75 779. 
                  Samlet mindreforbruk blir med dette kr 66 778,60 er satt på balansekonto,  
                  og vil bli overført til menighetsrådets og Færder Vocalis sine disposisjonsfond                
                  når regnskapet er vedtatt og revisjonsberetning foreligger. 
    
                  Vedtak: 
                  Torød menighetsråd godkjenner regnskapet som forelagt med et mindre  
                  forbruk (overskudd) i 2021 på kr 66.778,60 
                  Dette avsettes slik: 
                  Kr 46 071,60 til Torød menighetsråds disposisjonsfond 256000001. 
                  Budsjettet endres tilsvarende. 
                  Kr 20 707 til Færder Vocalis disposisjonsfond 256000002. 
                  Budsjettet endres tilsvarende. 
                  Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Revisjonsberetningen legges frem  
                  for rådet når den er mottatt. 
 
Sak 13/22: Torød MR – årsmelding 2021 til godkjenning  
                  Vedtak: 
                  Årsmelding 2021 for Torød MR enstemmig godkjent. 
 
Sak 14/22: Givertjeneste Torød MR – forslag til ny folder v/Gunn  
                   Vedtak: 
                   Ønskelig med en ny brosjyre  
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Sak 15/22: Årsmøte søndag 20.mars – siste oppdatering/planlegging 
                   Janne og Gunn Marit dekker på til ca. 20 personer kl. 10.00. Hilde  
                   Anita kommer og Gunn Marit baker boller og tar med påskeliljer. 
                   Ellers så serveres det lefser og kaffe/te.  
                                
Sak 16/22: Rapport fra utvalgene: 
                  Åpen kirke i Teie kirke trenger hjelp til å stelle i stand mat. 

           5.april skal det være Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon v/konfirmantene        
           Det skal foregå fra dør til dør med bøsse. 

                  Misjonsutvalget har presentert seg på Åpen dag i Teie kirke. Det ble vist  
                   lysbilder fra Filippinene. Misjonsutvalget skal ha loddsalg i mai/ juni..  
 
 Sak 17/22: Gudstjeneste plan for sommer og høst 2022 – tanker og innspill. 
                   Vi setter av tid til å snakke om gudstjenestelivet også. Hvilke tanker og  
                   ønsker har vi i menighetsrådet, og hvilke ønsker har menigheten. 
                   
                   Staben ønsker at menighetsrådene skal ha mer innflytelse på gudstjenestene.            
                   Dette blir viktigere fremover etter at Tom Olaf Josephsen går av, og den nye  
                   presten som kommer vil ikke bli koordinerende prest for sognene. 
                   Menighetsrådet foreslår at vi har kveldsgudstjeneste for eksempel to ganger             
                   hvert halvår og mer sang og musikk. Lengre prekener og kveldsmat i  
                   kirkestua.    
                   Det er fortsatt ønskelig at vi får oftere besøk av kor. 
 
 Sak 18/22: Torød kirkestue – oppdatering husordensregler og økning husleie                                  
                    
                   Det skal ikke lenger leies ut med vasking.  
                   Kirketjener bes å spesifisere angående husordensregler. 
                   Saken tas opp igjen på neste møte. 
 
Sak 19/22:” Åpen kirke” flagg – retningslinjer for når det kan brukes? 
                   Vedtak:  
                   Beach flagget og åpen kirke plakat settes ut også ved vanlige gudstjenester. 
 
Sak 20/22: Eventuelt 

            Kirkeringen på Torød ønsker å ta initiativ til treff på dagtid i kirkestua. De  
            ønsker å få i gang igjen det som tidligere het onsdagstreffet. 
            Foreløpig datoer er satt til 27. april og 28. september. Dette er veldig gode 

                   nyheter som støttes av menighetsrådet. 
                     
            Det er ønskelig å få hjelp til konfirmantenes innsamlingsaksjon.  
            Speidergruppa ble foreslått, men det kan bli utfordrende ettersom de og flere  
            har andre lignende aksjoner. 
            Maia informerer på søndagens gudstjeneste samt på årsmøtet.   
            Facebook invitasjon.  

 
16.03.22 Bjørn Saga - referent 


